
 関東学生ゴルフ連盟
 平成30年6月21日（木）～22日（金）
 こだまゴルフクラブ
 1日18ホール、2日間計36ホール・ストロークプレイ

 上位48名の選手が第66回関東学生ゴルフ選手権への権利を取得
 (タイの場合マッチング方式にて順位を決定)
 第1日：　曇り　　　第2日：　晴れ

氏　　　名 大学名・登録年 OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL GTOTAL

朝倉　　駿 中央大学② 32 34 66 36 32 68 134
植木　祥多 日本大学① 35 34 69 34 32 66 135
米澤　　蓮 東北福祉大学① 31 34 65 35 35 70 135
安部　高秀 中央学院大学① 35 34 69 34 34 68 137
樋口　　匠 日本体育大学② 33 33 66 35 37 72 138
坂本　一馬 東北福祉大学④ 36 36 72 37 30 67 139
平本　世中 専修大学① 34 33 67 39 33 72 139
清水　優太 中央大学③ 35 36 71 32 36 68 139
梶原　正吾 明治大学④ 34 37 71 35 34 69 140
鈴木　理央 日本体育大学④ 32 41 73 33 34 67 140
園田　一海 東北福祉大学① 32 37 69 36 35 71 140
野呂　涼 東北福祉大学③ 35 34 69 35 36 71 140
斎藤　瑞己 神奈川大学③ 37 36 73 34 34 68 141
松本　正樹 日本大学③ 35 36 71 35 35 70 141
吉田　泰基 日本大学③ 35 37 72 34 35 69 141
林　侃汰朗 山梨学院大学④ 32 36 68 36 37 73 141
鈴木　海斗 明治大学③ 34 35 69 34 38 72 141
齋藤　耕太 専修大学② 37 37 74 33 35 68 142
八太　大和 東北福祉大学① 34 36 70 36 36 72 142
竹内　　巧 東京国際大学④ 34 37 71 33 38 71 142
小川　龍清 神奈川大学③ 36 38 74 37 32 69 143
岩富　凱也 明治大学① 37 37 74 36 33 69 143
石崎　真央 東北福祉大学③ 36 37 73 35 35 70 143
吉田　好輝 日本大学① 36 37 73 35 35 70 143
杉原　大河 東北福祉大学① 36 38 74 34 35 69 143
林田　卓也 日本大学① 41 35 76 34 34 68 144
松本　幹久 専修大学② 37 37 74 35 35 70 144
安尾　英修 東京大学② 37 36 73 35 36 71 144
生駒　怜児 東京国際大学② 34 38 72 35 37 72 144
澤瀬　遼馬 日本大学④ 34 33 67 39 38 77 144
吉本　直樹 東北福祉大学① 38 36 74 36 35 71 145
大澤　　優 専修大学① 36 34 70 39 36 75 145
宮澤　拓夢 神奈川大学② 34 37 71 38 36 74 145
鈴木　大哉 日本大学① 34 35 69 38 38 76 145
石川　　航 日本体育大学① 35 36 71 36 38 74 145
笹村　　心 東北福祉大学② 32 35 67 37 41 78 145
北村　征大 明治大学④ 36 38 74 37 35 72 146
山口　留以 法政大学③ 36 37 73 37 36 73 146
堤　健太朗 明治大学④ 40 35 75 35 36 71 146
森　　幹太 日本大学② 35 37 72 37 37 74 146
篠崎　嘉音 駒澤大学③ 36 39 75 34 37 71 146

五十嵐　瑠亜 山梨学院大学① 38 35 73 35 38 73 146
村岡　侑哉 駒澤大学① 37 34 71 36 39 75 146
金子　憲洋 日本大学② 36 39 75 36 36 72 147
板東　寿匡 日本大学① 38 37 75 35 37 72 147
清川　　亨 中央学院大学③ 35 40 75 35 37 72 147

44T

37T

31T

26T

4
5
6T

18T

21T

13T

第66回関東学生ゴルフ選手権予選会（第2会場）

順位

1

主 　催
期 　日
使用コース

競技方法

取得権利

天　 候
成　 績

9T

2T

1



氏　　　名 大学名・登録年 OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL GTOTAL順位

村上　拓海 日本大学① 35 39 74 35 38 73 147
川西　旦浄 山梨学院大学④ 39 37 76 33 38 71 147

岡本　頼樹 日本大学④ 38 37 75 33 39 72 147
上松　佑平 東北福祉大学① 36 41 77 37 34 71 148
山口　鉄平 中央学院大学① 37 38 75 37 36 73 148

宮城　慎太郎 東北福祉大学① 36 40 76 35 37 72 148
仁木　卓磨 中央学院大学① 37 35 72 38 38 76 148
加藤　政和 早稲田大学④ 37 37 74 36 38 74 148
杉山　健太 明治大学① 35 39 74 35 39 74 148
長崎　拓実 中央大学③ 36 36 72 36 40 76 148
粟山　　尚 立教大学③ 34 38 72 36 40 76 148

横山　隆乃助 法政大学① 35 40 75 40 34 74 149
新井　淳 帝京大学③ 38 37 75 39 35 74 149
池田　春樹 山梨学院大学② 39 37 76 38 35 73 149
野口　拓斗 東京国際大学② 37 40 77 37 35 72 149
黒岩　　輝 山梨学院大学③ 35 35 70 39 40 79 149
樋口　航平 駒澤大学④ 36 33 69 37 43 80 149
出口　友将 東京国際大学③ 35 39 74 39 37 76 150
柚木　将吾 日本大学① 37 40 77 36 37 73 150
永田　航大 中央学院大学① 36 36 72 40 38 78 150

大和久　仁一郎 東洋大学④ 35 38 73 36 41 77 150
濱宮　勇樹 東京国際大学② 36 34 70 38 42 80 150
高橋　真央 早稲田大学① 36 37 73 41 37 78 151
齋藤　太稀 中央大学② 38 36 74 40 37 77 151
呉　　英彪 専修大学② 35 38 73 38 40 78 151
遠藤　一生 法政大学③ 37 40 77 33 41 74 151
伊藤　遼哉 専修大学② 40 41 81 36 35 71 152
立石　守廣 学習院大学④ 38 37 75 41 36 77 152
丸一　千紘 専修大学② 39 37 76 39 37 76 152
岸部　尚司 日本大学① 39 38 77 37 38 75 152
押尾　玲音 日本大学② 38 39 77 37 38 75 152
竹山　昂成 東北福祉大学① 35 40 75 37 40 77 152
菊地　紀嘉 東北学院大学② 37 39 76 36 40 76 152
小形　　陸 富士大学① 38 36 74 37 41 78 152
小林　周平 中央大学① 39 40 79 39 35 74 153
川島　理暉 駒澤大学④ 39 35 74 42 37 79 153
阪堂　和也 成蹊大学④ 38 40 78 38 37 75 153
大家　光世 駒澤大学③ 39 41 80 36 37 73 153
長倉　聖弥 慶應義塾大学① 40 38 78 37 38 75 153
高倍　淳一 法政大学② 36 43 79 36 38 74 153
小島　翔太 立教大学④ 39 41 80 37 37 74 154
宇野　信宏 中央学院大学④ 39 36 75 40 39 79 154
青木　公翼 立教大学② 38 38 76 37 41 78 154
多戸　仁一 成蹊大学④ 38 39 77 43 35 78 155

長谷川　隆太 富士大学② 38 43 81 34 40 74 155
二村　健人 早稲田大学③ 40 37 77 36 42 78 155
佐藤　雄紀 東京国際大学③ 36 41 77 36 42 78 155
松村　康平 中央大学③ 42 40 82 38 36 74 156
佐藤　　瑛 専修大学④ 39 38 77 41 38 79 156
佐藤　将吾 城西大学③ 39 40 79 39 38 77 156
廣田　拓也 東北学院大学① 39 38 77 37 42 79 156
前山　海翔 神奈川大学② 37 38 75 38 43 81 156
井口　隆哉 明治大学③ 38 37 75 37 44 81 156
細谷　大河 慶應義塾大学③ 41 40 81 38 38 76 157
黒川　大輝 法政大学② 40 38 78 39 40 79 157

赤出川　周亮 駒澤大学④ 43 38 81 36 40 76 157

100T

94T

87T

90T

81T

73T

69T

64T

58T

50T

以上、上位48名までの選手が「第66回関東学生ゴルフ選手権」への出場権を獲得

2



氏　　　名 大学名・登録年 OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL GTOTAL順位

山崎　裕太郎 東京大学④ 41 41 82 40 36 76 158
鈴木　貴之 中央学院大学④ 40 43 83 34 41 75 158
吉本　裕貴 東北福祉大学④ 36 40 76 37 45 82 158
内山　晋作 中央学院大学① 41 42 83 37 39 76 159
下薗　祐介 獨協大学④ 37 41 78 40 41 81 159
寺本　欣将 国士館大学④ 39 38 77 40 42 82 159
横山　丈朗 国士館大学① 36 41 77 40 42 82 159
高野　壮登 帝京大学② 39 41 80 42 38 80 160
藤永　寛生 成蹊大学③ 41 38 79 38 43 81 160
岡田　　裕 東海大学③ 40 38 78 38 44 82 160
中原　　陵 八戸学院大学② 40 40 80 43 38 81 161
吉村　幸樹 東海大学④ 39 42 81 40 40 80 161
野田　豊明 青山学院大学② 40 43 83 36 42 78 161
藤原　実輝 駒澤大学① 41 38 79 39 43 82 161
片岡　徳幸 明治大学③ 40 41 81 41 40 81 162
後藤　大河 明治大学③ 36 44 80 40 42 82 162
加藤　寛之 明治大学③ 44 43 87 41 36 77 164

野本　未世夢 東海大学① 40 45 85 39 41 80 165
操上　眞廣 日本体育大学② 42 41 83 38 44 82 165
脇田　英稔 明治大学① 40 41 81 41 44 85 166
坂本　雅道 東京農業大学③ 42 42 84 38 44 82 166
坪井　晴元 学習院大学③ 44 44 88 38 41 79 167
瀧田　和司 神奈川大学③ 45 42 87 39 42 81 168

棚橋　杏太郎 東洋大学① 44 41 85 43 41 84 169
黒田　悠司 東京大学③ 43 43 86 38 45 83 169
高津　良介 成蹊大学④ 44 42 86 41 43 84 170
村上　悠貴 東北学院大学③ 43 42 85 40 45 85 170
坂東　　潤 青山学院大学② 44 43 87 42 45 87 174
松本　　駿 東京農業大学① 41 43 84 48 43 91 175
外崎　仁平 学習院大学④ 45 46 91 43 49 92 183

寺尾　利爾枝 山梨学院大学③ 38 40 78 78
森田　匠海 山梨学院大学③ 38 46 84 84
齊藤　俊輔 山梨学院大学① 56 51 107 107
三浦　大河 東北福祉大学③ 42 42 84 84
佐藤　大河 慶應義塾大学②

秋田　将太朗 八戸学院大学②
木庭　　輝 日本体育大学③

128T

130
131
132

122T

124
125
126T

117T

119
120T

113T

110T

103T

106T

欠場
欠場
欠場
欠場
欠場
欠場
欠場

3


