第66回関東学生ゴルフ選手権予選会 (第2会場)

催 関東学生ゴルフ連盟

日 平成30年6月21日(木)~22日(金)

使用コース こだまゴルフクラブ 競技方法 1日18ホール、2日間計36ホール・ストロークプレイ

取得権利 上位48名の選手が第66回関東学生ゴルフ選手権への権利を取得

(タイの場合マッチング方式にて順位を決定)

天 候 第1日: 曇り 第2日: 晴れ

成 績

八 根				г	1				
順位	氏 名	大学名・登録年	OUT	IN	TOTAL	OUT	IN	TOTAL	GTOTAL
1	朝倉 駿	中央大学②	32	34	66	36	32	68	134
2T	植木 祥多	日本大学①	35	34	69	34	32	66	135
	米澤 蓮	東北福祉大学①	31	34	65	35	35	70	135
4	安部 高秀	中央学院大学①	35	34	69	34	34	68	137
5	樋口匠	日本体育大学②	33	33	66	35	37	72	138
6T	坂本 一馬	東北福祉大学4	36	36	72	37	30	67	139
	平本 世中	専修大学①	34	33	67	39	33	72	139
	清水 優太	中央大学③	35	36	71	32	36	68	139
9T	梶原 正吾	明治大学④	34	37	71	35	34	69	140
	鈴木 理央	日本体育大学④	32	41	73	33	34	67	140
	園田 一海	東北福祉大学①	32	37	69	36	35	71	140
	野呂涼	東北福祉大学③	35	34	69	35	36	71	140
13T	斎藤 瑞己	神奈川大学③	37	36	73	34	34	68	141
	松本 正樹	日本大学③	35	36	71	35	35	70	141
	吉田泰基	日本大学③	35	37	72	34	35	69	141
	林 侃汰朗	山梨学院大学4	32	36	68	36	37	73	141
	鈴木 海斗	明治大学③	34	35	69	34	38	72	141
18T	齋藤 耕太	専修大学②	37	37	74	33	35	68	142
	八太 大和	東北福祉大学①	34	36	70	36	36	72	142
	竹内 巧	東京国際大学4	34	37	71	33	38	71	142
21T	小川 龍清	神奈川大学③	36	38	74	37	32	69	143
	岩富 凱也	明治大学①	37	37	74	36	33	69	143
	石崎東央	東北福祉大学③	36	37	73	35	35	70	143
	吉田 好輝	日本大学①	36	37	73	35	35	70	143
	杉原 大河	東北福祉大学①	36	38	74	34	35	69	143
26T	林田 卓也	日本大学①	41	35	76	34	34	68	144
	松本 幹久	専修大学②	37	37	74	35	35	70	144
	安尾 英修	東京大学②	37	36	73	35	36	71	144
	生駒 怜児	東京国際大学②	34	38	72	35	37	72	144
	澤瀬 遼馬	日本大学④	34	33	67	39	38	77	144
31T	吉本 直樹	東北福祉大学①	38	36	74	36	35	71	145
	大澤 優	専修大学①	36	34	70	39	36	75	145
	宮澤 拓夢	神奈川大学②	34	37	71	38	36	74	145
	鈴木 大哉	日本大学①	34	35	69	38	38	76	145
	石川 航	日本体育大学①	35	36	71	36	38	74	145
	笹村 心	東北福祉大学②	32	35	67	37	41	78	145
37T	北村 征大	明治大学④	36	38	74	37	35	72	146
	山口 留以	法政大学③	36	37	73	37	36	73	146
	堤 健太朗	明治大学④	40	35	75	35	36	71	146
	森 幹太	日本大学②	35	37	72	37	37	74	146
	篠崎嘉音	駒澤大学③	36	39	75	34	37	71	146
	五十嵐 瑠亜	山梨学院大学①	38	35	73	35	38	73	146
	村岡 侑哉	駒澤大学①	37	34	71	36	39	75	146
44T	金子 憲洋	日本大学②	36	39	75	36	36	72	147
	板東 寿匡	日本大学①	38	37	75	35	37	72	147
	清川 亨	中央学院大学③	35	40	75	35	37	72	147

順位	氏 名	大学名・登録年	OUT	IN	TOTAL	OUT	IN	TOTAL	GTOTAL	
	村上 拓海	日本大学①	35	39	74	35	38	73	147	
	川西 旦浄	山梨学院大学④	39	37	76	33	38	71	147	
以上、上位48名までの選手が「第66回関東学生ゴルフ選手権」への出場権を獲得										
507	岡本 頼樹	日本大学④	38	37	75	33	39	72	147	
50T	上松 佑平	東北福祉大学①	36	41	77	37	34	71	148	
	山口 鉄平 宮城 慎太郎	中央学院大学① 東北福祉大学①	37 36	38 40	75 76	37 35	36 37	73 72	148 148	
	<u> </u>	中央学院大学①	37	35	70	38	38	76	148	
	加藤 政和	早稲田大学4	37	37	74	36	38	74	148	
	杉山健太	明治大学①	35	39	74	35	39	74	148	
	長崎 拓実	中央大学③	36	36	72	36	40	76	148	
FOT	粟山 尚	立教大学③	34	38	72	36	40	76	148	
58T	横山 隆乃助	法政大学①	35	40	75 75	40	34	74	149	
	新井 淳 池田 春樹	帝京大学③ 山梨学院大学②	38 39	37 37	75 76	39 38	35 35	74 73	149 149	
		東京国際大学②	37	40	77	37	35	72	149	
	黒岩 輝	山梨学院大学③	35	35	70	39	40	79	149	
	樋口 航平	駒澤大学④	36	33	69	37	43	80	149	
64T	出口 友将	東京国際大学③	35	39	74	39	37	76	150	
	柚木 将吾	日本大学①	37	40	77	36	37	73	150	
	永田 航大	中央学院大学①	36	36	72	40	38	78	150	
	大和久 仁一郎 濱宮 勇樹	東洋大学④ 東京国際大学②	35 36	38 34	73 70	36 38	41 42	77 80	150 150	
69T	<u> </u>	早稲田大学(1)	36	37	73	41	37	78	151	
- 001	齋藤 太稀	中央大学②	38	36	74	40	37	77	151	
	呉 英彪	専修大学②	35	38	73	38	40	78	151	
	遠藤 一生	法政大学③	37	40	77	33	41	74	151	
73T	伊藤 遼哉	専修大学②	40	41	81	36	35	71	152	
	立石守廣	学習院大学④	38 39	37 37	75 76	41 39	36 37	77 76	152 152	
	<u>丸一 千紘</u> 岸部 尚司	専修大学② 日本大学①	39	38	77	37	38	75	152	
	押尾 玲音	日本大学②	38	39	77	37	38	75	152	
	竹山 昂成	東北福祉大学①	35	40	75	37	40	77	152	
	菊地 紀嘉	東北学院大学②	37	39	76	36	40	76	152	
0.1.	<u> </u>	富士大学①	38	36	74	37	41	78	152	
81T	小林 周平	中央大学①	39	40	79	39	35	74	153	
	<u>川島</u> 理暉 阪堂 和也	駒澤大学④ 成蹊大学④	39 38	35 40	74 78	42 38	37 37	79 75	153 153	
		<u> </u>	39	41	80	36	37	73	153	
	長倉 聖弥	慶應義塾大学①	40	38	78	37	38	75	153	
	高倍 淳一	法政大学②	36	43	79	36	38	74	153	
87T	小島 翔太	立教大学④	39	41	80	37	37	74	154	
	宇野信宏	中央学院大学4	39	36	75	40	39	79	154	
90T	青木 公翼 多戸 仁一	立教大学②	38 38	38 39	76 77	37 43	41 35	78 78	154 155	
901		成蹊大学④ 富士大学②	38	43	81	34	40	74	155	
	二村健人	早稲田大学③	40	37	77	36	42	78	155	
	佐藤 雄紀	東京国際大学3	36	41	77	36	42	78	155	
94T	松村 康平	中央大学③	42	40	82	38	36	74	156	
	佐藤 瑛	専修大学④	39	38	77	41	38	79	156	
	佐藤将吾	城西大学③	39	40	79	39	38	77	156	
	<u>廣田 拓也</u>	東北学院大学①	39 37	38 38	77 75	37 38	42 43	79 81	156 156	
	<u>前山海翔</u> 井口 隆哉	神奈川大学② 明治大学③	38	37	75 75	38	43	81	156	
100T	<u>开口 陸取</u> 細谷 大河	慶應義塾大学3	41	40	81	38	38	76	157	
	黒川 大輝	法政大学②	40	38	78	39	40	79	157	
	赤出川 周亮	駒澤大学④	43	38	81	36	40	76	157	

順位	氏 名	大学名・登録年	OUT	IN	TOTAL	OUT	IN	TOTAL	GTOTAL
103T	山崎 裕太郎	東京大学④	41	41	82	40	36	76	158
	鈴木 貴之	中央学院大学④	40	43	83	34	41	75	158
	吉本 裕貴	東北福祉大学④	36	40	76	37	45	82	158
106T	内山 晋作	中央学院大学①	41	42	83	37	39	76	159
	下薗祐介	獨協大学④	37	41	78	40	41	81	159
	寺本 欣将	国士館大学④	39	38	77	40	42	82	159
	横山 丈朗	国士館大学①	36	41	77	40	42	82	159
110T	高野 壮登	帝京大学②	39	41	80	42	38	80	160
	藤永 寛生	成蹊大学③	41	38	79	38	43	81	160
440=	岡田 裕	東海大学③	40	38	78	38	44	82	160
113T	中原 陵	八戸学院大学②	40	40	80	43	38	81	161
	吉村幸樹	東海大学④	39	42	81	40	40	80	161
	野田豊明	青山学院大学②	40	43	83	36	42	78	161
4477	藤原実輝	駒澤大学①	41	38	79	39	43	82	161
117T	片岡 徳幸	明治大学③	40	41	81	41	40	81	162
110	後藤 大河	明治大学③	36	44	80	40	42	82	162
119	加藤一寛之	明治大学③	44	43	87	41	36	77	164
120T	野本・未世夢	東海大学①	40	45	85	39	41	80	165
100T	操上 眞廣	日本体育大学②	42	41	83	38	44	82	165
122T	脇田 英稔	明治大学①	40	41	81	41	44	85	166
124	坂本 雅道	東京農業大学③	42	42	84	38	44 41	82 79	166 167
125	坪井 晴元	学習院大学③	44	44 42	88 87	38 39	41	81	168
125 126T	瀧田 和司	神奈川大学③ 東洋大学①	45 44		85		42		
1201		東京大学③	44	41 43	86	43 38	41	84 83	169 169
128T	<u>馬田 悠可</u> 高津 良介	RRスチ③ 成蹊大学④	43	43	86	30 41	43	84	170
1201	<u>同/手 及刀</u> 村上 悠貴	東北学院大学③	43	42	85	40	45	85	170
130	<u>や工 - 応貝</u> 坂東 - 潤	青山学院大学②	44	43	87	42	45	87	174
131	松本駿	東京農業大学①	41	43	84	48	43	91	175
132		学習院大学4	45	46	91	43	49	92	183
欠場	寺尾 利爾枝	山梨学院大学3	38	40	78	70	70	32	78
欠場	<u> </u>	山梨学院大学③	38	46	84				84
欠場	<u> </u>	山梨学院大学①	56	51	107				107
欠場	三浦 大河	東北福祉大学③	42	42	84				84
欠場	<u>ー ー ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ ハ カ ハ カ カ カ カ </u>	慶應義塾大学②	12	12	01				<u> </u>
欠場	秋田将太朗	八戸学院大学②							
欠場	木庭 輝	日本体育大学③							